
                
                





        

        

        
    
        

        

    






    
        
            

            Přihlášení

            
                                
                    
                        E-mail

                    

                

                
                    
                        Heslo

                    

                

                
                    
                        
                            Přihlásit
                        

                    

                

                
                    
                        
                        
                    

                

            

            
            
                Zapomenuté heslo
                Registrace
                
            

        

    




    
    
        
            


            
                
                    Title

                    
                        
    

    

                

                                                                

                

            

                
                    
                    
                    
                    

                


                                    
                        

                    

                
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                            
                            
                            

                        

                    

                

            


            
                

            


        


        
            
                
                                Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním                    osobních údajů
                    .
                
            
        

        
                            
                    Odeslat
                
                    

    


            


        

        

                    

                    
                        ...
                    

                

            

        

    




    
        


        
            
                Problém s košíkem

                
                    
                

                
                    
                        
                                                        Dokončit objednávku
                        

                        
                            Vyprázdnit košík
                        

                        
                            Zavřít
                        

                    

                

            

        

    






    
        
            Pozor!

            
                Pokud chcete pokračovat v nákupu na zvolenou centrálu, bude z košíku odstraněno následující zboží:            

            

            

            

            
                Ponechat stávající nastavení            
            
                Pokračovat se zvolenou centrálou a odstranit zboží            
        

    





    
        

        
            

        

    



            
    
        Zpět na úvod
        
            
                
  
  
  

            

            
                30 let zkušeností
            

        
        

        
            

                    
                        
                    
                    
                
            

            
            


        


        
            
                
                  
                
            
            
                
                    
                
                0
            

                
        
                
        
            
                
            
        
    

        

        
            
                
                    
                        
                    
                    0
                

                0 Kč
            
        

        
        [image: cz]
            [image: sk]
            [image: hu]
            [image: en]
    

    




            
                
                
            

        

    

    
        
            
  
  
  

        


        
	
        
            
                
            
            Oleje a maziva        
        	
            Automobilové oleje
                            	
                            Motorový
                        
	
                            Převodový
                        


                        
	
            Oleje pro průmysl
                            	
                            Bílé mediciální
                        
	
                            Bílé technické
                        
	
                            Biologicky odbouratelné a nehořlavé kapaliny
                        
	
                            Elektroizolační
                        
	
                            Hydraulické
                        
	
                            Kompresorové
                        
	
                            Letecké
                        
	
                            Plynové motory
                        
	
                            Pro chladící systémy
                        
	
                            Pro vakuové vývěvy
                        
	
                            Převodové
                        
	
                            Strojní
                        
	
                            Teplonosné
                        
	
                            Turbínové
                        
	
                            Řezné oleje
                        


                        
	
            Maziva
                            	
                            Plastická
                        


                        
	
	
                
                    Značky                
            
	
                    
                        Shell Helix                    
                
	
                    
                        Historie Shell                    
                
	
                    
                        Shell Driveline                    
                
	
                    
                        Emise CO2                    
                
	
                    
                        Technologie Shell                    
                
	
                    
                        Shell B2B                    
                
	
                    
                        Shell E-fluids pro EV                    
                
	
                    
                        Partnerství se Shell                    
                
	Časté dotazy
            
	
                
                    Články                
            



    
	

        
            
                
            
            Autochemie a autodoplňky        
        	
            Autokosmetika
                            	
                            Exteriér
                        
	
                            Interiér
                        
	
                            Koberce a čalounění
                        
	
                            Kůže
                        
	
                            Leštění, voskování a ochrana laku
                        
	
                            Motor, brzdy, chladič, karburátor
                        
	
                            Odstranění škrábanců
                        
	
                            Odstraňovače hmyzu
                        
	
                            Okna
                        
	
                            Ostatní
                        
	
                            Palubní deska
                        
	
                            Plast a guma
                        
	
                            Pneu a disky
                        
	
                            Rozmrazovače
                        
	
                            Ubrousky
                        
	
                            Univerzální čističe
                        


                        
	
            Autodoplňky
                            	
                            Čištění (houby, utěrky, kartáče, škrabky)
                        
	
                            Elektro
                        
	
                            Exteriér
                        
	
                            Interiér
                        
	
                            Kanystry
                        
	
                            Koberce
                        
	
                            Lepidla
                        
	
                            Nářadí
                        
	
                            Poklice a kola
                        
	
                            Potahy
                        
	
                            Povinná výbava
                        
	
                            Příslušenství k mobilům
                        
	
                            Stěrače
                        
	
                            Truck
                        
	
                            Žárovky
                        
	
                            Ostatní
                        
	
                            Okna
                        


                        
	
            Průmyslové mytí
                            	
                            Car detailing
                        
	
                            ČOV, úprava vody
                        
	
                            Exteriér
                        
	
                            Interiér
                        
	
                            Mycí linky, samoobslužné boxy
                        
	
                            Ostatní
                        
	
                            Podlahy, sanitizace, desinfekce
                        
	
                            Předmytí
                        
	
                            Okna
                        
	
                            Pneu a disky
                        


                        
	
            Provozní kapaliny
                            	
                            AdBlue
                        
	
                            Brzdové kapaliny
                        
	
                            Destilovaná voda
                        
	
                            Kapaliny do ostřikovačů letní
                        
	
                            Kapaliny do ostřikovačů zimní
                        
	
                            Ostatní
                        
	
                            Přísady do nafty
                        
	
                            Antifreeze
                        
	
                            Přísady do benzínu
                        
	
                            Motor, brzdy, chladič, karburátor
                        


                        
	
            Maziva
                            	
                            Speciální
                        
	
                            Univerzální
                        
	
                            Plastická
                        


                        
	
            Osvěžovače
                            	
                            Papírové
                        
	
                            Tuhé
                        
	
                            Tekuté
                        


                        
	
            Automobilové oleje
                            	
                            Motorové
                        
	
                            Hydraulické
                        
	
                            Speciální
                        
	
                            Převodové
                        


                        
	
            Jiné
                            	
                            Baterie
                        
	
                            Drogerie
                        
	
                            Potraviny
                        
	
                            Ostatní
                        
	
                            Tisk
                        
	
                            Grilovací sortiment
                        
	
                            PetFood
                        
	
                            Cyklodoplňky
                        


                        
	
            Výprodej
                            	
                            Elektro
                        
	
                            Exteriér
                        
	
                            Poklice a kola
                        
	
                            Příslušenství k mobilům
                        
	
                            Nářadí
                        
	
                            Potahy
                        
	
                            Stěrače
                        
	
                            Povinná výbava
                        
	
                            Žárovky
                        
	
                            Ostatní
                        
	
                            Car detailing
                        
	
                            Antifreeze
                        
	
                            Kapaliny do ostřikovačů letní
                        
	
                            Antifreeze
                        


                        
	
            Bestseller
                    
	
            Akční produkty
                    
	
            Výhodné balíčky
                    
	
	Značky
            
	Časté dotazy
            
	
                
                    Články                
            


    
	
        
            
                
            
            Úklidová technika        
        	
            Podlahové mycí stroje
                    
	
            Průmyslové a profesionální vysavače
                    
	
            Tepovače a čističe čalounění
                    
	
            Vysokotlaké čističe
                    
	
            Zametací stroje
                    
	
            Dezinfekční přístroje
                    
	
            Jednokotoučové stroje
                    
	
            Parní čističe
                    
	
            Bestseller
                    
	
            Výprodej
                            	
                            Dezinfekční přístroje
                        
	
                            Průmyslové a profesionální vysavače
                        
	
                            Vysokotlaké čističe
                        


                        
	
	
                    
                        BAZAR                    
                
	
                    
                        Výhody spolupráce                    
                
	Časté dotazy
            
	Články
            
	Značky
            


    
	
        
            
                
            
            Mycí centra        
        	
            Samoobslužné mycí boxy
                            	
                            Samoobslužná mycí centra
                        
	
                            Čerpací stanice
                        
	
                            Zemědělství a průmysl
                        


                        
	
            Mycí linky
                            	
                            Pro osobní vozidla
                        
	
                            Pro nákladní vozidla
                        
	
                            Speciální
                        


                        
	
            Stroje, doplňky a náhradní díly
                            	
                            Vysavače
                        
	
                            Pračky a klepače koberečků
                        
	
                            Výdejníky produktů
                        
	
                            Kompresory a hustiče pneumatik
                        
	
                            Čističe interiéru a tepovače
                        
	
                            Kombinované stroje
                        
	
                            Desinfekční zařízení
                        
	
                            Prodejní automaty
                        
	
                            Sušička aut
                        
	
                            Péče o kola
                        
	
                            Doplňky
                        


                        
	
            Náhradní díly
                    
	
            Výstavba
                            	
                            Zemní panely
                        
	
                            Zastřešení a haly
                        
	
                            Čistírny odpadních vod
                        
	
                            Projekční činnost
                        


                        
	
	
                    
                        Pro investory                    
                
	
                
                    Reference                
            
	
                
                    Servis                
            
	
                
                    Články                
            
	
                
                    Značky                
            


    
	
        O AutoMaxu
        	O nás
            
	Historie
            
	Prodejci
	Značky
            
	Ke stažení
            
	Velkoobchodní spolupráce
            
	Články
            
	Kariéra
            
	Poradenství a služby
            


    
	
        
            Kontakt        

        	Oleje a maziva
	Autochemie
	Úklidová technika
	Mycí centra


    



            
        
                
        
            
                
            
        
    

        

        
            
                
                    
                        
                    
                    0
                

                0 Kč
            
        

        
        [image: cz]
            [image: sk]
            [image: hu]
            [image: en]
    

    



    












    


        

    


    
        
            
            COYOTE            


            
                Autokosmetika, provozní kapaliny, maziva v aerosolovém balení, a další příslušenství pro motoristy.

            


            
                
Značka COYOTE vznikla v roce 1998 v České republice. Společnost AutoMax Group s.r.o. je od ledna roku 2012 jejím výhradním distributorem.


COYOTE LUBES 
Nabízí nejpoužívanější viskozity a specifikace olejů pro osobní a lehké nákladní automobily. V nabídce naleznete syntetické, polosyntetické a minerální motorové oleje, které díky moderním technologiím snižují tření v motoru a tím napomáhají snížení spotřeby. Dlouhodobě chrání před tvorbou škodlivých úsad a udržují motory čisté.


        
        
        [image: Coyote Lubes]
                
    



COYOTE Autokosmetika
Značka COYOTE nabízí zákazníkům široké portfolio kosmetických produktů pro údržbu exteriéru a interiéru automobilů. V nabídce naleznete speciální přípravy pro ošetření palubních desek, čistění plastů a čalounění interiérů, oživovače plastových částí a pneumatik, autošampóny a velmi praktické balení ubrousků pro ošetření různých ploch vozu. Autokosmetika COYOTE se jednoduše používá a dokáže komplexně ošetřit a udržovat váš vůz v čistotě.


        
        
        [image: Coyote Autokosmetika]
                
    



COYOTE provozní kapaliny a speciální maziva
Značka COYOTE nabízí běžné provozní kapaliny pro provoz automobilů jako sezónní kapaliny do ostřikovačů, chladící kapaliny či brzdové kapaliny.

Speciální maziva mají široké spektrum použití nejenom při údržbě vozu, ale i ve strojírenství a dílenském provozu. Coyote Konkor je vhodný k mazání strojů, přístrojů, motorů, náhradních dílů, kontaktů akumulátorů, pantů. Coyote Silkal je ideálním mazivem na ložiska, čepy, elektrická a startovací zařízení.


        
        
        [image: Coyote kapaliny]
                
    



COYOTE SECURE
Široká nabídka autopříslušenství zajistí řidičům nejenom pomoc na cestách, ale i doplnění povinné výbavy. V nabídce naleznete autolékárničky, sady žárovek, ale i polarizační sluneční brýle s UV filtrem, které jsou nepostradatelnou částí výbavy řidiče.


        
        
        [image: COYOTE Secure]
                
    






            

        

                
            
                
                                [image: COYOTE]
                

            

            
                        Další značky z kategorie


            
                
                        
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Advance]
            
        

        Oleje pro motocykly

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Corena]
            
        

        Kompresorové oleje

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Diala]
            
        

        Elektroizolační oleje

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Helix]
            
        

        Motorové oleje pro osobní automobily                                        

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Morlina]
            
        

        Ložiskové a cirkulační oleje (strojní)

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Mysella]
            
        

        Oleje pro plynové motory

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Naturelle]
            
        

        Hydraulické oleje a kapaliny

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Omala]
            
        

        Převodové oleje

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Ondina]
            
        

        Bílé medicinální oleje

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Rimula]
            
        

        Motorové oleje pro nákladní automobily, stavební a zemědělské stroje

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Spirax]
            
        

        Převodové oleje

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Tellus]
            
        

        Hydraulické oleje a kapaliny

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Turbo]
            
        

        Turbínové oleje

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Gadus]
            
        

        Plastická maziva

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Armor All]
            
        

        Řada autokosmetiky a příslušenství

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: MA-FRA]
            
        

        Autokosmetika a profesionální chemie
                            

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Shell Car Care]
            
        

        TO NEJLEPŠÍ PRO VÁŠ VŮZ

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: SPEED8]
            
        

        Absolute stimulant
                            

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: STP]
            
        

        Přísady do paliva

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: WUNDER-BAUM]
            
        

        Osvěžovače vzduchu
                            

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: WD-40]
            
        

        Univerzální a speciální maziva 

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Bottari]
            
        

        Tuningové autodoplňky
                            

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: AeroShell]
            
        

        Letecká maziva

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Tonna]
            
        

        Oleje pro kluzná vedení
                            

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Kemetyl]
            
        

        Jedna z největších společností ve svém oboru v Evropě.
                     ...

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: #Labocosmetica]
            
        

        Italská prémiová profesionální autokosmetika

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: Maniac Line]
            
        

        Nová řada autokosmetiky

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: BIMBO BIKE]
            
        

        

        
                Více o značce            

    

    
        
                            
                    
                        
                    
                

                        
                [image: GOOD BIKE]
            
        

        

        
                Více o značce            

    

                


                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

            
            Všechny značky
        

    


    


    
            

        
                        

                
                    
                        Hledáte něco konkrétního?                    

                


                

                    
                        
                            Kategorie
                            
Jiné
Výprodej
Maziva
Výhodné balíčky
Oleje pro průmysl
Autodoplňky
Provozní kapaliny
Autokosmetika
Automobilové oleje
Oleje pro průmysl


                        
                    


                    
                        
                            Podkategorie
                            
Drogerie
Přísady do nafty
Jiné
Koberce a čalounění
Odstraňovače hmyzu
Ostatní
Čištění (houby, utěrky, kartáče, škrabky)
Povinná výbava
Palubní deska
Rozmrazovače
Okna
Brzdové kapaliny
Ubrousky
Leštění, voskování a ochrana laku
Výprodej
Maziva
Plast a guma
Speciální
Kapaliny do ostřikovačů letní
Výhodné balíčky
Pneu a disky
Motor, brzdy, chladič, karburátor
Privátní produkty
Oleje pro průmysl
Hydraulické
Exteriér
Okna
Exteriér
Autodoplňky
Kapaliny do ostřikovačů zimní
Antifreeze
Provozní kapaliny
Autokosmetika
Autochemie
Kanystry
Nářadí
Žárovky
Hydraulické
Speciální
Plastická
Převodové
Motorové
Automobilové oleje
Oleje a maziva
Oleje pro průmysl
Řezné oleje


                        
                    


                    
                        
                            Filtrovat
                        
                    


                

            

        

    

    

    
        

    
    
            
                
    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Oživovač pneu a plastů 400 ml]
                                                COYOTE Oživovač pneu a plastů 400 ml

                 282 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Aktivní čistič plastů interiéru 300 ml]
                                                COYOTE Aktivní čistič plastů interiéru 300 ml

                 189 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Čistič čalounění pěnový 300 ml]
                                                COYOTE Čistič čalounění pěnový 300 ml

                 171 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Aktivní čistič skel pěnový 300 ml]
                                                COYOTE Aktivní čistič skel pěnový 300 ml

                 162 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Autošampon 500 ml]
                                                COYOTE Autošampon 500 ml

                 114 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Autošampon s voskem 500 ml]
                                                COYOTE Autošampon s voskem 500 ml

                 204 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Odstraňovač asfaltu 300 ml]
                                                COYOTE Odstraňovač asfaltu 300 ml

                 230 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Glykosol rozmrazovač skel se škrabkou 300ml]
                                                COYOTE Glykosol rozmrazovač skel se škrabkou 300ml

                 139 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Kontakt plus 150 ml]
                                                COYOTE Kontakt plus 150 ml

                 189 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Leštěnka na nové a met. laky 250 ml]
                                                COYOTE Leštěnka na nové a met. laky 250 ml

                 219 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Leštěnka na staré laky 250 ml]
                                                COYOTE Leštěnka na staré laky 250 ml

                 219 KčDetail


            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                                        
                                    

                
                                                    [image: COYOTE Ubrousky na ruce 30 ks]
                                                
                    
                                                    
                                
                                    [image: COYOTE Ubrousky na ruce 30 ks]
                                
                            

                                                    
                                
                                    [image: COYOTE Ubrousky na ruce 30 ks]
                                
                            

                                            

                

                                    COYOTE Ubrousky na ruce 30 ks

                 114 KčDetail


            

        

    

                    
                            Předchozí strana
    
        1234...    

        Další strana
                    

                    
        

        

    






    
                
            
                
                    
                        
                            
                                
    Odebírat newsletter


    
        
            
        
        
    


    
        
                Chci dostávat informace o novinkách a akčních nabídkách a souhlasím se zpracováním                    osobních údajů pro tyto účely.
                
    

    
        Odeslat
    


                                

                                                            

                                                        
                                
                                    [image: Heureka ověřeno zákazníky]
                                
                            

                                                    

                    

                    
                        Kontakt

                        
                            
                                
                            
                            
                                info.cz@automax-group.com                            
                        

                        
                            
                                
                            
                            
                                +420 272 700 530                            
                        

                        Všechny kontakty
                    

                

            

        


        

        
        

                            
                    Oleje a maziva
                    	
                                
                                    Produkty
                            
	Značky
	Časté dotazy
	Články


                

                        
                Autochemie
                	
                            
                                Produkty                            
                        
	Značky
	Časté dotazy
	Články


            


            
                

                    
                        Čisticí technika
                        	Značky
	Časté dotazy
	Články


                    


                

            

           
            
                O společnosti
                
                    
                        	O nás
	Historie
	Prodejci
	Certifikace
	Značky
	Ke stažení
	Velkoobchodní spolupráce
	Cookies a podmínky používání


                    

                    
                        	Články
	Kariéra
	  
	Zásady zpracování osobních údajů
	Obchodní podmínky - B2B
	Obchodní podmínky - B2C
	Reklamační řád
	Zpětný odběr baterií


                    

                

            

                    


        


        
            
                © 2024,
                 Automax Group s.r.o. - všechna práva vyhrazena            

            
                
                    
                        
                    
                
            

                            
                    [image: Najdete nás i na MALL.CZ]
                    [image: Comgate]
                    [image: Visa]
                    [image: MasterCard]
                

                                        

                    
                        
                            [image: CZ]
                            CZ
                        
                        
                            [image: SK]
                            SK
                        
                        
                            [image: HU]
                            HU
                        
                        
                            [image: EN]
                            EN
                        
                    

                

                    

    

        

















    

    



    